

Siste!

Samhandling om Covid-19 pandemien mellom kommunane og Helse Førde - nokre tilrådingar og påminningar

Tid for å minne om viktige moment i samhandlinga mellom Helse Førde og kommunane når det gjeld avklaring av muleg smittestatus ved innlegging og utskriving av pasientar.

[Samhandling om Covid-19 pandemien mellom kommunane og Helse Førde - nokre tilrådingar og påminningar.pdf](#)

[Flytskjema ved melding om pasient med covid-19 mistanke.pdf](#)

[Kontaktliste kommunar og smittevern HF.pdf](#)

[Rutine testing før utskriving sjukeheimspas .pdf](#)

eMeistring

PKO har fått epost frå seksjonsleiar og overlege Tor Christopher Fink. Han skriv: "Vi starter nå opp med eMeistring av mal opplegget i Bergen. I første omgang vil dette tilbudet ivaretas av Helse Bergen. Pas. kan til forskjell fra pas. i Helse Bergen ikke henvis seg selv, men dette må gå via fastlege eller lokalt dps. Tilbudet vil være tilgjengelig fra 02.11.20. Planen er at vi da tar over medio mars. Jeg legger ved info om tilbudet som jeg har fått fra Helse Bergen. "

[eMeistringPKO Helse Førde.pdf](#)

<https://helse-bergen.no/emeistring>

Emnekurs i diabetes for allmennlegar som webinar

- 8 kurskveldar kl. 17-19 nokre tirsdager og torsdager i desember og januar

Det er søkt teljande timer som emnekurs for allmennmedisin. Oppdatert informasjon på Kurskatalogen etter kvart, men set av tid allereie no!

<https://www.diabetes.no/webinar-helsepersonell/>

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/aktuelt>

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/informasjon-om-koronatiltak-i-samhandling-mellom-allmennlegetenesta-og-helse-forde>

PKO kalender

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko/pko-kalender>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Diverse informasjon om Covid-19 på samhandlingssidene

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Med helsing

Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

